РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕНЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ГЛАВА ЗЕНЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.09.2019                                    с. Зеньковка                                                № 49

О внесении изменений в постановление № 05
от 20.02.2017 «Об утверждении муниципальной целевой
программы  «Развитие  физической культуры и спорта
на территории Зеньковского сельсовета на 2017-2022 годы»

	В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Уставом Зеньковского сельсовета

постановляю:

      	1. Внести изменения  в муниципальную целевую программу «Развитие  физической культуры и спорта на территории Зеньковского сельсовета на 2017-2020 годы»
          1.1.В названии и по тексту постановления, в названии программы слова «2019 год» заменить словами «2020 год»
          1.2.В ст.1 «Паспорт» строку «объёмы и источники финансирования Программы» изложить в новой редакции:
            2017 год – 181,0 тыс.руб.
            2018 год – 200,0 тыс.руб.
            2019 год -  20,0тыс.руб.
            2020 год -  1,0 тыс.руб.
            2021 год -  1,0 тыс.руб.
            2022 год -  1,0 тыс.руб.

          2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в здании администрации сельсовета.
   	3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
      	4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Н.В.Полунина